
 

 
 EVROPSKÁ uma MINISTERSTVO

Evrupský Iond pm regionální rozvoj a PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionálníopefačnípmgmn ROZVOJ ČR

KUPNÍ SMLOUVA
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany:

1.

Dodávka CT přístroje

Nemocnice Prachatice, a.s

spisová značka:

sídlo:

IČ:
DIČ:

B 1461 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01

260 95 165

CZ 699005400

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích
pod sp. zn. B 1461

zastou pená: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva
MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

číslo účtu: 1756093 87 / 0600

jako kupující na straně jedné (dále jen „Kupujicí“)

AU RA Medical s.r.o.

spisová značka:

sídlo: KVerneráku 4, 148 00 Praha 4

IČ: 654 12 559

DIČ: cz 654 12 559

zastoupená: Andreou Krejčí,jednate|kou

bankovníspojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 577585883/0300

jaka prodávající na straně druhé (dále jen „Prodúvající")

uzavřely dnešního dne podle 5 2079 a násl.

C 44675 vedená u Městského soudu v Praze

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto

kupní smlouvu

 

strana 1 z 24

 



 2.1.

2.2.

2.3.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

 EVROPSKÁ „NIE MINISTERSTVO

Evmpskýiond pfulagiunálnimzvoj © PRO MÍSTNÍ
Imegmvmý Wimačnlpmgmm ROZVOJ ČR 

Úvodní ustanovení

Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu 5 4 odst. 1 písm. e) zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o ZVZ"). Kupující

je, podle zákona o ZVZ povinen zadat veřejnou zakázku v zadávacím řízení.

Kupující dále prohlašuje, že dne 12. 11. 2020 odeslal do informačního systému podle 6 224

zákona o ZVZ a v souladu se zákonem o ZVZ otevřené řízení ve smyslu 5 56 zákona o ZVZ za

účelem zadání veřejné zakázky s názvem „Dodávka CT přístroje“ (dále jen „Veřejná zakázka").
Na základě výsledku otevřeného řízení byla Veřejná zakázka zadána Prodávajícímu. Smluvní

strany uzavírajítuto smlouvu za účelem splnění předmětu Veřejné zakázky.

Smluvní strany

Kupující prohlašuje, že je obchodní společností řádně založenou a zapsanou podle českého

právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod

spisovou značkou B 1461, která se zabývá poskytováním komplexních zdravotnických služeb.

Kupující dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené

a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Prodávající prohlašuje, žeje právnickou osobou řádně podnikající podle zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a podle zákona č. 455/1991

Sb., v platném znění (živnostenský zákon), která se zabývá prodejem zdravotnických přístrojů,
jakož i dalšího plnění sjednaného v této smlouvě a která je zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl c, vložka 44675. Prodávající dále prohlašuje, že

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé vsouvislosti

s jejich podnikatelskou činností.

Předmět a účel smlouvy

Prodávajícíse touto smlouvou zavazuje:

3.1.1. dodat Kupujícímu přístroje a zařízení se všemi sjednany'mi, jinak obvyklými součástmi

a příslušenstvím (dále společně ien „Zařlzenl"),

3.1.2, provést montáž a instalaci nově dodávaného Zařízení v místě plnění, zaškolit obsluhu

a uvést Zařízení do provozu,

Povinnosti Prodávajícího tak, jak jsou stanoveny vodst. 3.1. této smlouvy, budou vtéto

smlouvě dále společně označovány též jen jako „Předmět smlouvy".

Kupující se touto smlouvou zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu za podmínek

stanovených v této smlouvě a poskytnout Prodávajícímu stanovenou součinnost.

Předmět smlouvy a jeho vlastnosti a parametry jsou blíže popsány a specifikovány v Příloze č.

;, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Účelem této smlouvy je upravit podmínky, za nichž Prodávající provede dodávku Předmětu

smlouvy pro Kupujícího tak, aby Kupující mohl Předmět smlouvy řádně a nerušeně užívat

vzájmu zajištění běžného provozu Kupujícího, a dále upravit vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran související s plněním této smlouvy.

strana 2 z 24

 

 



 

 
3.6.

4.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

5.5.

EVROPSKÁ uma MINISTE RSTVO

Evmpsky'fomlpmregianálnímzvq' © PRO MÍSTNÍ
Integrwa'Tý regan unefačnf mnam ROZVOJ CR

V případě, že tato smlouva některou otázku neupravuje, zavazují se smluvní strany postupovat
podle Zadávací dokumentace, ve které Kupující stanovil závazné zadávací podmínky pro plnění
Veřejné zakázky (dále jen „Zadávací dokumentace"), a to včetně příloh této Zadávací

dokumentaci. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se Zadávací dokumentací a že je mu její
obsah včetně závazných podmínek pro plnění předmětné Veřejné zakázky dobře znám.

Místo plnění

Místem plněníje sídlo Kupujícího (dále též jen „místo plnění“) a vjeho rámci pracoviště RDO
Nemocnice Prachatice. Kupující má právo Prodávajícímu po podpisu této smlouvy písemně

upřesnit pracoviště, které tvoří místo plnění podle této smlouvy.

Doba plnění

Prodávající je povinen jeden (1) měsíc před zahájením vlastní instalace přístroje informovat

kupujícího o přesném termínu realizace, přičemž následná demontáž a likvidace původního
zařízení a instalace nového přístroje nesmí překročit lhůtu 14 kalendářních dnů. (Př'dpok'admm'm

ammmznm

Prodávající se zavazuje fyzicky dodat Zařízení včetně všech součástí a příslušenství v rozsahu

nezbytném k řádnému užívání „Předmětu smlouvy", provést montáž a instalaci Zařízení

v místě plnění, provést instruktáž obsluhy a uvést Zařízení do provozu.

Kupnícena

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených vtomto

článku smlouvy.

Kupnícena čínícelkem:

Cena bez DPH 12.900.000,00 Kč

DPH 2.709.000,00 Kč

Cena včetně DPH 15.609.000,00 Kč

Kupní cena je podrobně rozepsána dlejednotlivých položek v příloze č. 1.

Kupující zaplatí kupní cenu sjednanou v odst. 6.24 této smlouvy po převzetí 3 předáníZařízení
na základě potvrzeného předávacího protokolu, tzn. po dodání Zařízení včetně všech součástí

a příslušenství bezjakýchkoliv vad a nedodělků, provedení montáže a instalace Zařízení v místě

plnění, instruktáž obsluhy, pokud je požadovaná a uvedení Zařízení do provozu, to vše

v rozsahu nezbytném k řádnému užívání Předmětu smlouvy.

Faktura bude splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Prodávající je
povinen zaslat fakturu Kupujícímu způsobem uvedeným v odst. 6.6. této smlouvy nejpozději
následuiící pracovní den po jejím vystavení. Prodávající nemá právo požadovat po Kupujícím
zaplacení zálohy.

Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupnícenu na základě fakturyvystavené v souladu

5 odst. 6.3. této smlouvy a ve lhůtě spIatnosti stanovené v odst. 6.3. této smlouvy. Kupující
zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

Prodávající se zavazuje uvést na vystavené faktuře číslo této smlouvy a vystavit fakturu v

elektronické formě, ve formátu PDF, a v této formě fakturu zaslat Kupujícímu na uvedenou e—

mailovou adresu číjiným způsobem předem oznámeným Kupujícím, a to ve lhůtě dle odst. 6.3.

strana 3 z 24

 

 
 



6.6.

6.7.

6.8.

5.9.

6.10.

6.11.

7.2.

.

EVROPSKÁ UNIE A
MINISTERSTVO

; Evropským pmmainnalnlmzvoi (__) PRO MÍSTNÍ
Integfwaný regionální operační pmgmm ROZVOJ ČR

této smlouvy. Takto vystavená faktura musí splňovat formální náležitosti vyplývajíu :

příslušných právních předpisů a musí být zaslána na adresu: podatelna©nempt.cz.

Faktura musí být vystavena a zaslána ve formě stanovené v předchozím odstavci této smlouvy
a musí obsahovat údaje vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž údaje stanovené

v odst. 6.7. této smlouvy.

Faktura Prodávajícího musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran a adresy
jejich sídla, IČO 3 DIČ smluvních stran, číslo faktury, den vystavení a den splatnosti faktury, den

uskutečnění zdanitelného plnění, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit
v souladu s touto smlouvou, název VZ „Dodávka CT přístroje.", fakturovanou částku, razítko a

podpis oprávněné osoby.

Nebude-Ii faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-Ii obsahovat

stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této smlouvy, je Kupující

oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě osmi (8) dnů od jejího obdržení. V takovém

případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením

opravené faktury.

Kupní cena uvedená v odst. 6.2. této smlouvy představuje cenu konečnou, která v sobě

zahrnuje veškeré případné daně (zejména daň z přidané hodnoty), poplatky, cla ajiné podobné

platbyvčetně nákladů na balení, dopravu Předmětu smlouvy do místa plnění, montáž, instalaci

a pojištění a dalších souvisejících nákladů, jak vyplývá z této smlouvy. Veškeré náklady spojené
s demontáží a likvidaci původního zařízení, s dodávkou nového zařízení, jeho montáží, instalací

a uvedením Předmětu smlouvy do běžného provozu nese výlučně Prodávající, pokud tato

smlouva výslovně nestanovíjinak.

Kupní cena (nebo její část) se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka

odepsána z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

Kupující není vprodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je
Prodávajícív prodleníse splněním některé ze svých povinnostídle tohoto článku smlouvy.

Kupujícíje oprávněn započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžité pohledávce
Prodávajícího podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odepřít plnění ztéto smlouvy

v případě, že závazek Prodávajícího : této a/nebo jiné smlouvy nebyl splněn řádně nebo včas.

Smluvní strany vylučují aplikací 9 1987 odst. 2 občanského zákoníku na jejich smluvní vztah

založený touto smlouvou.

Povinnosti Prodávajícího

Prodávající se při plnění Předmětu smlouvy a jeho uvádění do provozu zavazuje dodržovat

předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární, hygienické a ostatní aplikovatelné
právní předpisy či jiné normy, jakož ipodmínky ostrahy Kupujícího a jeho provozního areálu.

Prodávajícije povinen počínat si při plněnísmlouvv tak, aby provoz Kupujícího (zejména provoz

v místě plnění) byl dotčen a omezen v nejmenší možné míře. Zejména se nepřipouští úplná
odstávka provozu radiodiagnostického oddělení nebo dotčeného pracoviště Kupujícího. Pokud

je odstávka provozu pro splnění předmětu smlouvy nezbytná, Prodávajícíje v takovém případě

povinen Kupujícímu navrhnout a po odsouhlasení Kupujícím na své náklady zajistit vždy takové

náhradní řešení, aby provoz dotčeného oddělení či pracoviště Kupujícího mohl být řádně

zabezpečen. Prodávající je dále povinen předcházet škodám, ke kterým by mohlo dojít při

plnění smlouvy, a učinit veškerá potřebná opatření, aby nedošlo ke vzniku škod a aby rozsah

strana 4 z 24

 



 

 
7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Ewopskýíondpmvegíonálnímzvoj © PRO MÍSTNÍ
Integrovaný WH! operační program ROZVOJ ČR

Prodávající je povinen do data předání a převzetí Předmětu smlouvy dle čl. 9. této smlouvy
uskutečnit dle požadavku Kupujícího bezplatnou instruktáž obsluhy ve smyslu zákona č.

268/2014 Sb., včetně vystavení protokolu o této instruktáži pověřeným pracovníkům
Kupujícího v místě plnění a předvést ukázku funkcí Předmětu smlouvy tak, aby tito mohli

Předmět smlouvy řádně, bez obtíží a vsouladu s příslušnými právními předpisy ovládat a

užívat. Instruktáž musí být provedena v českém jazyce. Po ukončení instruktáže vystaví
Prodávající každé osobě, která instruktáž absolvovala, písemný protokol o instruktáži této

osoby, který bude dokladem o její způsobilosti řádně, rutinně a vsouladu s příslušnými
právními předpisy ovládat a užívat Předmět smlouvy. Prodávající je dále povinen předat
Kupujícímu veškerou dokumentaci, zejména návody, manuály, potřebné kódy a přístupové
klíče k dodanému Předmětu smlouvy, včetně návodů na obsluhu Předmětu smlouvy a jeho
údržbu, výkresové a textové technické dokumentace, a uživatelskou dokumentaci v českém

jazyce.

Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude v souladu s příslušnými
právními předpisy a technickými normami (evropské normy, normy ČSN, prohlášení o shodě,
zákon č. 268/2014, o zdravotnických prostředcích, v platném znění) a bude plně způsobilý plnit
svoji funkci v rozsahu a za účelem vyplývajícím : této smlouvy a Zadávací dokumentace, jinak

v rozsahu obvyklém pro Předmět smlouvy daného druhu a způsobu využití. Prodávající dále

odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude neomezeně použitelný k účelu, pro který
si Kupující tento Předmět smlouvy objednal.

Prodávající je povinen postupovat při plnění této smlouvy řádně, poctivě a s odbornou péčí a

předcházet hrozícím škodám. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zařízení nové,
nepoužité, nezatížené leasingem, testovací, nerepasované nebo výstavní Prodávající je
povinen zajistit a odpovídá Kupujícímu za to, že jím dodávaný Předmět smlouvy (resp. jeho
jednotlivé části, na které se tento požadavek dle legislativy vztahuje) bude v potřebném
rozsahu splňovat požadavky vyplývajícíz příslušných norem Evropské unie a České republiky.

Prodávající je povinen opatřit veškeré věci potřebné ke splnění této smlouvy, pokud tato

smlouva výslovně nestanovíjinak.

Prodávající je povinen včas doložit všechna povolení, souhlasy, schválení zkoušky, atesty a

ostatní náležitosti potřebné a/nebo obvyklé pro uvedení Předmětu smlouvy do řádného

provozu a pro jeho následné používání Kupujícím tak, aby používání Předmětu smlouvy při
provozu nebylo ničím a nijak omezeno.

Prodávající musí být pojištěn pro případ vzniku škody způsobené svojí provozníčinností a pro

případ škody způsobené vadou dodaného Předmětu smlouvy, přičemž limit pojistného plnění
musí být po celou dobu trvání této smlouvy minimálně ve výši 5 mil, Kč. Kopii pojistného
dokladu předloží Prodávající nejpozději v den podpisu smlouvy a tento se stane Přílohou č. 4

této smlouvy.

Prodávající odpovídá za plněnísvých poddodavatelů v plném rozsahu, jakoby se jednalo ojeho
vlastní plnění.

Prodávajícíse zavazuje dodat Předmět smlouvy v takovém provedení a s takovými vlastnostmi

faktickými i právními, které umožní řádné provádění pozáručního servisu, včetně všech

servisních, revizních a jiných výrobcem a/nebo obecně závaznými nebo jinými předpisy
předepsaných prohlídek a kontro|, kteroukoliv osobou majícíobecně odbornou způsobilost pro
provádění servisu technických zařízení daného druhu.

strana 5 z 24

 



 
f_m

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7„

9.

9.1.

9.2.

 

EVROPSKAUNIE MINISTERSTVO

Evmpskýfondpmregionalnlmzvq © | PRO MÍSTNÍ
lnlegmvaný regionálnl apelaůd Wm ROZVOJ ČR

Práva a povinnosti Kupujícího

Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu dodávku, montáž, instalaci a uvedení Předmětu

smlouvy do provozu.

Kupující se zavazuje na svůj náklad provést technickou připravenost na umístění, montáž a

instalaci Předmětu smlouvy 3 Jeho uvedení do provozu dodaného Prodávajícím, pokud není

v Příloze č. 1 této smlouvy stanoveno jinak.

Tento závazek zahrnuje pouze zajištění přívodů a odvodů na určená místa, nikojiv napojení
Předmětu smlouvy na tyto přívody a odvody, které svým nákladem zajišťuje Prodávající.

Kupující se zavazuje poskytovat Prodávajícímu další součinnost v rozsahu stanoveném touto

smlouvou. Další požadavky Prodávajícího na součinnost Kupujícího jsou stanoveny v Příloze č.

; této smlouvy stím, že tyto požadavky mohou být pouze provozního charakteru a po

Kupujícím rozumně požadovatelné, přičemž v žádném případě nesmějí vyvolat žádné

dodatečné náklady na straně Kupujícího. V případě, že Příloha č. 3 nebude obsahovat žádné

požadavky Prodávajícího na poskytnutí další součinnosti, má Kupující za to, že žadnou další

součinnost Prodávající od Kupujícího nepožaduje.

Kupující je povinen převzít řádně dodaný Předmět smlouvy v místě určeném touto smlouvou

(místo plnění) a v souladu s čIánkem 9. této smlouvy.

Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu a jeho pracovníkům a dalším osobám oprávněně
se podílejícím na plnění této smlouvy nerušený a dostatečný přístup do místa plnění.
Prodávající je však při tom povinen respektovat podmínky provozu a zajištění bežpečnosti

v místě plnění.

Kupující je oprávněn pověřit osobu či osoby, aby dohlížely na plnění této smlouvy a

kontrojovaly, zda Prodávající řádně a včas plní své povinnosti dle této smlouvy. Osoba

pověřená ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy je oprávněna být přítomna v místě plnění
během plněnítéto smlouvy Prodávajícím.

V případě nejasností či rozporů při plnění této smlouvy je Kupující oprávněn udělovat

Prodávajícímu pokyny týkající se plněníte'to smlouvy a postupu při jejím plnění, přičemž tyto

pokyny musejí být v souladu s účelem smlouvy. Prodávající je povinen takové pokyny
respektovat.

Kupující není povinen od Prodávajícího odebíratiakýkoliv spotřební materiál určený pro užívání

Předmětu smlouvy, zejména pokud jde o spotřební materiál určený kprovozu Předmětu

smlouvy.

Převzetí Předmětu smlouvy

Kupující je povinen Předmět smlouvy převzít, jakmile jej ktomu Prodávající vyzve za

předpokladu, že Předmět smlouvy bude řádně dodán a instalován, bude provedena jeho
montáž vmístě plnění a budou provedeny potřebné validace, zkoušky, bude provedena
instruktáž obsluhy a Předmět smlouvy bude uveden do provozu v souladu s touto smlouvou.

Prodávajícíje povinen Kupujícímu prokázat, že Předmět smlouvy je způsobilý pro provoz a je
bez vad a nedodělků.

Předpokladem předání a převzetí Předmětu smlouvy je prokázání, že Předmět plnění je

způsobilý plnit své funkce a vlastnosti vyplývající : technické specifikace (viz Příloha č. 1 této

smlouvy). Během předávání a převzetí Předmětu smlouvy Prodávající předvedev místě plnění

Kupujícímu, že Předmět smlouvy má vlastnosti a plní funkce stanovené touto smlouvou.

strana 6 z 24

 



 
9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

10.

10.1.

10.2.

11.

11.1.

11.2.

11.3.

EVROPSKÁUN|E M INISTERSTVO
Evropskýfondpmregionálnímzvoj © PRO MÍSTNÍ

Inhagrwaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Prodávající je povinen písemně oznámit Kupujícímu pracovní den, kdy má dojít kpředání a
převzetí Předmětu smlouvy v místě plnění s dostatečným předstihem, nejméně však tři (3)
pracovní dny předem.

Smluvnístrany sepíší o předání a převzetí Předmětu smlouvy předávací protokol.

Za Kupujícího: Prim. MUDr. Roman Čerkl, e-mail: tel.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Předmětu smlouvy od Prodávajícího zejména
vpřípadě, že Předmět smlouvy bude vykazovat jakoukoliv vadu nebo nedodělek bránící
provozu.

Bude-Ii k uvedení Předmětu smlouvy do provozu zapotřebí obstarat souhlas orgánů veřejné
moci či splněníjiné obdobné podmínky, zavazuje se Prodávající dodat včas podklady pro takový
souhlas, aby mohly být řádně splněny termíny uvedené v článku 5. této smlouvy.

Pro převzetí zařízení musí být dodáno a splněno:

. Návod k použitív českém jazyce —v písemné podobě (na oddělem , v elektronické podobě
na CD (na technické oddělení)

. Návod musíbý't přeložený výrobcem nebo alespoň překlad výrobcem potvrzený
- CEkonformity— prohlášení o shodě
- Potvrzení o splnění ohlašovací povinnosti podle 5 29 zákona 268/2014 Sb.
- Autorizační protokol od výrobce obsahující pověření k servisu a zaškoiovánlí
. Závazné stanovení ceny za provádění odborné údržby podle 565 zákona č. 268/2014 Sb.

po uplynutí záruční doby.
- Prováděníodborné údržby podle 5 65 zákona č. 268/2014 Sb. po dobu trvání záruční doby

přístroje zdarma
- Realizace odborné údržby po dobu životnosti přístroje dle periody uvedené výrobcem

v návodu k bezpečnému používání.
. Po provedení odborné údržby požadujeme ZP označit viditelně štítkem s vyznačením data

příští kontroly.
. Stanovení předpokládané doby životnosti přístroje

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

Vlastnictví k Zařízení a všem jeho součástem a příslušenství přechází na Kupujícího předáním a
převzetím Předmětu smlouvy v souladu s článkem 9. této smlouvy.

Nebezpečíškody na Zařízení přechází na Kupujícího předáním a převzetím Předmětu smlouvy
v souladu s článkem 9. této smlouvy.

Záruka a práva : vadného plnění

Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude mít v okamžiku jeho předání
a převzetí dle článku 9. této smlouvy i po celou záruční dobu vlastnosti stanovené touto
smlouvou, že bude bez vad a že bude způsobilý pro užívání ke smluvenému, jinak obvyklému
účelu. Záruční doba, podmínky záruky a záručního servisu jsou blíže upraveny v Příloze č. 2
která je nedílnou součástítéto smlouvy.

 

Záruční doba stanovená v Příloze č. 2 této smlouvy začíná běžet ode dne následujícího po
předánía převzetí Předmětu smlouvy v souladu s článkem 9. této smlouvy.

Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude dodán vsouladu
s příslušnými právními předpisy a v Souladu s touto smlouvou včetně jejich příloh.

strana 7 z 24

 



 

 
EVROPSKÁ UNlE MINISTERSTVO

Evmpsky'fondpmregim'námhozvoj PRO MÍSTNÍ
Inmgmnýmgwmopemallpmgwam ROZVOJ ČR 

11.4. Kupující má v případě vzniku jeho práv z vadného plnění dle své volby (i) právo na odstranění

vady bez zbytečného odkladu dodáním náhradních částí Předmětu smlouvy za části vadné,

dodáním chybějících částí Předmětu smlouvy, odstraněním vad opravou Předmětu smlouvy,
(ii) právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

11.5. Volba mezi nároky uvedenými v odstavci 11.4. této smlouvy nálezl vzdy Kupujícímu, a to bez

ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle příslušných ustanovení občanského zákoníku

(zejména 5 2106 a 5 2112 občanského zákoníku).

11.6. Práva zvadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující oznámí

Prodávajícímu do konce záručnídoby. Oznámení práva 1 vadného plněníse považuje za řádně

učiněné také v případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu elektronickou formou na e-

mailovou adresu uvedenou Prodávajícím.

11.7. Nedohodnou—Ii se smluvnístranv bez zbytečného odkladu na slevě z kupníceny ve smyslu odst.

11.4. této smlouvy, má Kupující právo odstoupit od smlouvy.
vu

11.8. V případě sporu smluvních stran 0 délku lhůty „bez zbytečného odkladu" či „bezodkladne

vždy rozhodující stanovisko Kupujícího.
je

12. Sankce

12.1. Prodávajícíje povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH

dle odst. 6.2. této smlouvy za každý kalendářní den prodlení se splněním závazného termínu

stanoveného v odst. 5 této smlouvy.

12.2. Prodávající se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je zajištěno smluvní pokutou, i po

zaplacení smluvní pokuty.

12.3. Přesáhne-li výše škody, způsobené Kupujícímu porušením povinnosti zajištěné smluvní

pokutou, smluvní pokutu, zavazuje se Prodávající nahradit Kupujícímu způsobenou škodu

přesahující smluvní pokutu.

12.4. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší smluvní

povinnost, jejíž splněníje zajištěno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí věty je
smluvní pokuta vždy splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Kupující požádá

Prodávajícího o zaplacenísmluvní pokuty.

12.5. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné

částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle této smlouvy.

12.6. Za porušení právní povinnosti ve smyslu této smlouvy se rovněž považuje, jestliže se některé

prohlášení Prodávajícího, učiněné vtéto smlouvě nebo v souvislosti s plněním této smlouvy,
ukáže být nepravdivy'm, nepřesným či zavádějícím (dále též jen „Porušení prohlášení").
Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu škodu, která mu vznikne v příčinné souvislosti

s Porušením prohlášení, neboť Porušení prohlášení se považuje za porušení povinnosti
Prodávajícího jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí řádného hospodáře a vsouladu se

zásadami poctivého obchodního styku a dále za porušení povinnosti Prodávajícího předcházet
hrozícím škodám.

13. Ochrana informací

13.1. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost () všech skutečnostech, () kterých se

dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, pokud není stanoveno jinak. Povinnost mlčenlivosti

se nevztahuje na ty skutečnosti, které jsou nebo se stanou obecně známými, aniž by se tak

strana 8 Z 24

 
 



13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

13.8.

13.9.

14.

 
 

 EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský vona pro regionálnl IOZVOÍ a PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační pmgfam ROZVOJ ČR

stalo vdůsledku porušení této smlouvy. Smluvní strany jsou zejména povinny zachovávat

výrobní a obchodní tajemství druhé smluvní strany, jakož i mlčenlivost oveškerých
skutečnostech, které by mohly negativně ovlivnit konkurenceschopnost druhé smluvní strany.

Smluvnístrany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené vtéto smlouvě,
které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona. Za takové

údaje či informace se zejména považují ujednání v této smlouvě (žádné nejsou), přičemž
Prodávající má zájem na utajení těchto údajů a informací s ohledem na jejich konkurenční

význam.

Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku smlouvy od druhé

smluvní strany, se zavazuje zajistit, aby tuto skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji žádný
zjejích pracovníků, orgánů nebo členů jejích orgánů bez ohledu na jeho zařazení, který se

dostane nebo by se mohl dostat do styku s touto skutečností.

Omezení stanovená vodst. 14.1. této smlouvy se nevztahují na poskytování informací

spolupracujícím osobám a/nebo konzultantům obou smluvních stran v potřebném rozsahu,
pokud tyto spolupracující osoby a/nebo konzultanti budou zavázáni kochraně informací

nejméně ve stejném rozsahu jako smluvní strany.

Smluvní strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným
oprávněným státním a veřejným úřadům a institucím v České republice, pokud jsou ktomu

povinny dle příslušných obecně závazných právních předpisů. Stejně tak jsou smluvní strany
oprávněny tuto smlouvu uveřejnit způsobem a za podmínek stanovených obecně závaznými
právními předpisy a touto smlouvou včetně případného zveřejnění v registru smluv s výjimkou
údajů, které lze nebo které mají být podle těchto předpisů nebo této smlouvy z uveřejnění
vyloučeny. Zákonné ustanovení kogentní povahy o povinnosti zveřejnit určitý údaj má

přednost před ujednáním smluvních stran o vyloučení zveřejněnítakového údaje.

Získá-Ii některá smluvnístrana od druhé smluvnístrany dokumenty, které obsahují skutečnosti

chráněné dle tohoto čiánku smlouvy, bez ohledu na jejich formu, která může být listinná či

elektronická, je tato smluvní strana povinna zajistit bezpečné uložení těchto dokumentů tak,
aby nemohlo dojít k prozrazeníči zneužití chráněných skutečností. Smluvnístrany jsou povinny
si bez zbytečného odkladu po ukončenítéto smlouvy vrátit veškeré dokumenty, které obsahují

skutečnosti chráněné dle tohoto článku smlouvy, a to bez ohledu na jejich formu, která může

být listinná či elektronická, pokud z této smlouvy nebo jejího účelu nevyplývá jinak.

Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti uvedené vtomto článku smlouvy po celou
dobu trvání smlouvy i po úplném splnění závazků podle této smlouvy.

Prodávající se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích a/nebo
jiných údajích chráněných zvláštními právními předpisy, se kterými se případně dostane do

styku při plnění této smlouvy. Prodávající se zavazuje po ukončení této smlouvy odstranit

veškeré údaje a data uložená ve své výpočetnítechnice a/nebo na paměťových mediích nebo

uložená v listinné podobě tak, aby tyto údaje a data nebylo možno žádným způsobem zneužít,
obnovit a/nebo s nimi dále jakkoli nakládat.

Při nakládání s osobními údaji a/nebojinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, se

kterými se případně Prodávající dostane do styku při plnění této smlouvy, je vždy rozhodujícím
hlediskem ochrana práv a zájmů Kupujícího.

Právní nástupnictví

strana 9 z 24

 

 
(__,



 

  
14.1.

14.2.

15.

15.1.

15.2.

15.3.

15.44

16.

16.1.

mmm „„.E MINISTERSTVO
Ewopwmnupramenem:mzvq' © PROMÍSTNÍ

Integrovaný mgšonálnlopefačnípmgmm ROZVOJ ČR

Kupující je oprávněn svá práva i povinnosti podle této smlouvy postoupit a/nebo převést
písemnou smlouvoujakékoliv třetí osobě, a to v celku nebo jednotlivě a po částech. K tomu
dává Prodávající Kupujícímu svůj výslovný souhlas. Prodávající se zavazuje poskytnout
Kupujícímu potřebnou součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práv a povinností podle
této smlouvyna třetí osobu, a to ve formě a způsobem, které jsou k tomu případně potřebné

podlepříslušné právníúpravy.

Prodávající neníoprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasuKupujícího.

Komunikace smluvních stran a pověřené osoby

Jakékoliv písemnosti doručované dle této smlouvy si vzájemně smluvní strany doručuií na
adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, příp. na jinou adresu, kterou smluvní strana

prokazatelně předem označí druhé straně jako kontaktní adresu pro doručování. Pokud na
takto dohodnutých adresách nebude adresát zastižen (listina bude vrácena poštou

s označením, že druhá smluvní strana nebyla zastižena), stává se doručenítéto listiny účinným
ke dni, kdy byl doporučený dopis s doručenkou poštou vrácen druhé smluvní straně.

Jakékoliv písemnosti bezneho charakteru (nikoliv zejména písemnosti, jejichž předmětem je
návrh či akceptace změny smlouvy, výtka porušení smluvní povinnosti, uplatnění sankce,

odstoupení od smlouvy), jakož ': nároky Kupujícího dle čl. 11 této smlouvy mohou být
doručovány též na e-mailové adresy označené druhou smluvní stranou, popř.jiným způsobem
smluvními stranami v průběhu trváníspolupráce dle tétosmlouvydohodnutým.

Smluvní strany se dohodly na vytvoření pracovního týmu, který bude vzájemně úzce

spolupracovat při plnění technických, provozních či organizačních úkolů dle této smlouvy a
účastnit sepřípadných koordinačních schůzek. Ze strany Kupujícího je osobou pověřenou ke
koordinaci jednotlivých úkolů a komunikaci s Prodávajícím je: Prim. MUDr. Roman Čerkl, e-
mail: :tel. '. Ze strany Prodávajícího tvoří pracovnítým: Bc.

JiříJun, Ing. Vladimír Dukát, Ing. Vladimír Nedvěd, Pavel Mizera, přičemž osobou pověřenou
v rámci tohoto týmu ke koordinaci jednotlivých úkolů a komunikaci sKupujícím je pan Ing.
Vladimír Dukát, tel. č. * . Každá smluvní strana je oprávněna označit další

osoby pověřené plněním jejích jednotlivých technických,provozních či organizačních úkolů.
Jakoukoliv změnu ve složení těchto osob je každá smluvní strana povinna předem písemně
oznámit druhé smluvní straně, aniž by se to považovalo za změnu této smlouvy.

Jakékoliv změny této smlouvy je možné činit pouze pojejichodsouhlasenípříslušnými orgány
obou smluvních stran a pouze formou dodatků podepsaných ze strany Kupujícího i
Prodávajícího jejich statutárními orgány, popř. jinými orgány či osobami prokazatelně

oprávněnými činit jménem nebo zapříslušnousmluvnístranu takové právníúkony.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že sjejím obsahem souhlasí a že

vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto
smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

strana 10 z 24

 



16.2.

16.3.

16.4.

16.5.

16.6.

16.7.

16.8.

16.9

16.10

16.11

EVROPSKÁ UNIE ? 'MINISTÍERS'IÍ'VOEvropský fond pm regionální rozvoj “ PRO M STN
lnwný WW operační mmm ROZVOJ ČR

 

Pokud vtéto smlouvě neni stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem

České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, vplatném znění, a

zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon). v platném znění.

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a

nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústníi písemná týkající se předmětu této

smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její Přílohy č. 1 až č. 5. Smluvní strany prohlašují, že se

s těmito přílohami řádně seznámily a že porozumělyjejich obsahu.(č. 1 - Technická specifikace,
včetně uvedení konkrétního nabízeného plnění, č. 2 - Záruční podmínky, č. 3 - Požadavky na

součinnost Kupujícího, č. 4 -— Kopie pojistného dokladu Prodávajícího, č. 5 — Seznam

poddodavatelů).

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na

základě dohody obou smluvních stran.

Neplatnost. neúčinnost či zdánlivost jednotlivého ustanovení této smlouvy, nezpůsobuje
neplatnost, neúčinnost či zdánlivost smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují takové

ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu jiným ustanovením, které bude platné a účinné

a které svým obsahem bude nejvíce odpovídat smyslu a hospodářskému účelu původního
ustanovení a této smlouvy. Toto ustanovení smlouvy se přiměřeně použije i při eventuálním

doplnění chybějících částí smlouvy.

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní

smírem v souladu s účelem této smlouvy. Nepodaří-Ii se vyřešit případný spor smírnou cestou,
bude spor mezi smluvními stranami projednán a rozhodnut před věcně příslušným soudem

určeným dle místa sídla Kupujícího.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna Kupujícím v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a () registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouva nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s 5 6 odst. 1 zákona č. 340/2015

Sb., a zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy
poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před

účinnosti této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez

právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí.

Prodávajícíje povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejícís touto veřejnou zakázkou
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musíji žadatel/příjemce použít.

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a

dokumentaci související stouto veřejnou zakázkou zaměstnancům nebo zmocněncům

pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky kprovedení
kontroly vztahující se ktéto veřejné zakázce a poskytnout jim při provádění kontroly

součinnost.

Tato smlouva byla vyhotovena v jednom stejnopise v elektronickém podobě.

strana 11 z 24

 



 

 

.

' EVROPSKÁ UNIE

- Evropský fond pro regionalni rozvoj
'

.

_

. Integrovaný regionální operační program

V Prachaticích dne 14.1.2021

Ku pující

Nemocnice Prachatice, a.s.

- Digitálně podepsallng' MIChaI |ng.Micha|Čan/aš
'

“ Datum: 2021.01.14ca rvas
:30 +01'00'

Ing. Michal Čarvaš, MBA

předseda představenstva

M U Dr-
Digitálně podepsal

- \! MUDr. František StráskýFra ntlsek
D..... 2021.01.14

Strásk
, 10:50:53 +01'00'

MUDr. Frantlsek Stráský
člen představenstva

 

  

OTISK RAZÍTKA

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 

V Praze dne
.............

2021

Prodávající

AURA Medical s.r.o.

Digitálně podepsalAnd rea
Andrea Krejčí
Datum: 2021.01 .14

Krejčí 11:5551 +o1'on'

Andrea Krejčí
jednatelka

 

strana 12 z 24

 



 
 

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pm regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační pmgram ©

Příloha č. 1

Technická specifi kace

dle odstavce 3.4. kupnísmlouvy

Požadován moderní, rychlý I výkumý mulmofwý sysum výpoMnl lomog'ane
(CT) : mlnimálně“ hdnml mmm možným lbmnnánni získával min. 128 klinicky

hodnomdných řezů vamhdnuruucl W.!I'T Mevyhaveno1akvhilmi stanicí!

nezávislým pomlovy'm hšenlm pm : soubsnč Midnigh. Jedná :e (: CT systém
unnéňujlcl splněn! vlach klinidlýoh M nl CT mmm. včetně vyšetřován!
herintrlckých plclemů. “*ande celotělové vyšetřeni, trium aangiognmcké vyšetření

: pfováděni intervenčnlnh výkonů.
CT přlslrojmusibýlvyblwnmndamnnúčimúmsyswmitemm rekonstrukeev

nejlepším případě rekonstrukci obrazu pomoc! systemu Deep Lnrrlng Recomlruetlon.
promlxlmilnl redukci dávkyjak pro pacienta. WM mzdmomloký ponoru CT

pilnml musi lplňovat požadavek na W možné parametry xnbruuní při mlnimalninh

dávkách.

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Pz Technická specifikace

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
  

  

   

 
  

 
 

 
01an genlry mm 70 cm [nmnocenm ano 7m

Fgudcý náklun ganlly min. 1:30“ ano 230'

Víceúčelový LCD asplay — momet na gemy pm moment! minimálne základních informací Požadavek je absulutnl.
anosloužících k idenlmkacl pacienta musí být splněn

Aktivnl kalímáhr - nástroj pm ledukoi My a resuiwí záhad vokmňoh skenované odneti. resp. Požedavekje absolumi.
anomime vyšetřovací polevosez musí být splněn

Pocet fymckych denunrwýcn ha v ose 2 min. 04 a vice ano 80

. _
. max 0 55, mmŠířka vrirvy v každé řadé mamvého detektoru (hmmm kolem)

rhodnocenoj ano 0.5 mm

Suka damktoru v ose z mínje mm enou) mm

Poěel slmulunne ziskanych kln-dry MWC" Mí: nejednu mm 360' 125 a více am 160

min do:.:nmlny tas ruleoe ne 350“ umu pli mahrm | správním scanu pm vsechny my
max. 350 ms ano 350“

Rozsah nastavitelných |le pro axiální i nemam sken min. 20 - 600 mA ano 10 - 600 mA

3D automatická optimalizace mAv průběhu skenování (jeko CARE WD; 3D mA Modulation; Požadavek je absoluml. eno

SUREExposure 3D ...) musi být splněn SUREExposure 3D

- -
. .

Pozadavek je absuluml,orgánová modulace mAvprubehu skemvánf (jako x—CARE. ODM. OEM. ...)
musi býl splněn

eno OEM

Roesch nesmvílelných kV min. 90 435 kV ano 50-135 kV

eummetieké nastaveni kV pred skemváním (jaku CARE kV kv Assist Sme kV )
Pommw “50mm"

eno SUREkV' '

musí být splněn

Dbjemwý mozkový peduzni scan :: šířce min. 6 cm ano 8 cm

Vysokuknntrestni rozlišení (HCR) pm MTF 2% min. 17 [plem ano 17 lplem
Dávka pm nízkokommsw mzl'ršenl (LCR) v 5 mm Q 0,3% min. pri dávce v- mGyuzo max 10 mGy

„, s , m5kV,?hlmom mnm 20mm! ru 10 mm) nocnoceno ' y

Brama rekonslrukóni doba v matrici 513512 pro Mamma obrazu FEP min. 40 obrls a vlne ano 50 obr/s

Rychlá rekonstrukční doba v matici 512x512 pří pmzm nejnadanější iherah'vnf rekonstrukce

posledni generace na úrovnl "raw" det pfiieďdkcídáúy zahnuje“ ASIRvV. lMR. AIDRSD min. 30 obr/s a vloe ano 5001718
ENHANCE ADMIRE

Deep learning remnwuchíon —reknn51rukce obrazu pomoci AI anolne (hodnoceno! ano

. „ . Pozadavekje absolutni,sw pro odstraneni mexahckyoh eneiaktů (jako o-MAR. MAR. SEMAR. SnunMARJ
mm být BPM"

ano SEMAR

Nosnosl pacienského CT snow min. 250 kg ano 315 kg
Můmálnl skenavený rozsah min. 1900 mm eno 20130an

 
 

 

strana 13 z 24

 



 
MINISTERSTVO

 

     
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 
 

 

 

  
EVROPSKÁ UNIE

Evmpskýlondpmregbnákllmzvuj PRO MISTNI
Integmaný negkmáini operačni program ROZVOJ ČR

Nožní pedály u paty sioiu )( wiádáni pohybu stolu minimálně ve směrech nahoru 5 dob)
Pžmuvíabýitesmw. ano

Možnost manuálního vysunuu skotu i pacientem v urgeninim případe
P M$? iolulni. ano

RTG sdusmebnw rellrwu Inou ka cim anna neuváděl ekvivele min ? MHU -

Chlumci anna Iam mm 1000 kHUImin ano 1355 kmem

rltwvf &

'

lmnlm
'

onom min.70kW muTZkW

www LCD : mlopnuou min. 19' ano 19"

[uma HDD pm obnzuva data mm. 30068 ano 365 GB

[Kapacu HDD pro raw data min. 500 GB ano 550 GB

IM pamůr min. sees maz

lovšdad Ware propřípmvu : řízeni akvizice Páfmiib;: 5 5; mni.
ano

NW zoomem“ pa skanwánl v reálném čaae Pnamdavreiwxjeabsgoluanl, ano

Aulonuúeiámrba sérií midi MPR [multipllnámí rekonstrukce) dle orgánových programů nm!=“:",je8th::N" anu

Samara pm časování vstřiku kontrastní laiky musi umožňovat autommický atm akvizice pti Požadavek "p absoiumi,
ano

dosazen mm hodnoty HU musi m 2M"

Dedikovaný “Wa Sme scan s duální energil pro presne odstraněn! kasu. kalcifiiad, &'
Požadavek

.

absolutni
shnlů v bpnam nebo dedikovaný HW : sw pm sumkčnl scanování pm pteené odstranění

musíbýti: . !

“

ano

kostí. kahiiíksci. či shntů \! tepnách

[Moimst 'mpanu Pademských dm : RISIHIS (DICOM MDdality Wofklist) & lunkoe DIOOM Požadavekje mlutlú
ano

swe. Primaúuerleaňeve mibýtsplnén

NEMAXRZSI Dasa chedg NEMA XR 26/Aocesss control. NEMA XR 29! Dosu Ominization Požadavekje wschmu'.
anu

end Management musí být splněn

Základní obrazove zpracováni —2D. MPR. MIP. mian, ao sso, ao VRT. 40 (mnm) Fm? abs?[""“-
ana

sw pro aw mmm skeletu demfgýf Wii ano

Mužnastemom CT obrazů přimo: akvizičnl kanmie na CD nebo DVD vdané viasmlho Požadmje W;. ano

mim musí býlspinén

Zahrnoval systému pomoci UPS s arenmvanou min. délkou záloh min. 15 minut eno

mmmnni serverový portál : Hardware dosiamčného výkonu, volsahu klientských Ecem a Pnžadavekje absolutni,
ana

licenci Smrti die pozadavku uvedeného níže musí být splněn

Musi umnžnil rychlé a bezpečné připojeni ni »er pracoviště mimo nemocnici (např. z

!
.

domova lékaře) pri zachování pinohodnnme práce se všemi požadovanými aplikacemi bez
P ÉFSĚÁUW' ano

„mmm
byl 9

K cita mrami paměti RAM muhimodalitnlhu sewemvého portálu min. 128 GB ano1mGB

Kanacila pevném: disku mullimodalílnlho servemveho portálu min. STB ano 3TB

Vysokokontrastnl diag nnslický monitor min 27" ano 27“

Zálohování serveru v případě výpadku proudu pomoci UPS min. 15 minul Fm abl?lumi,
ano

ano : současné

SW licence pro přístup min. 3 současné pracullcloh uživatelů, pro využití základnl softwarové
min 3 „mm;

pracující užlvaielé &

výbavy serveru : pokmčiiých lpiikacl, ktere jsou uvedeny níže. 5 výhodou ngnosi instalace Zidek !1 w
instalace na

Isomersklientů na neomezený podel počítačů.
W“

neomezený počet

 
 

 
strana 14 z 24

 



 

 
MINISTERSTVO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

EVROPSKÁ UNIE

Evmpsky' land pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
Imegmwmý WIN operačnlpmgmm ROZVOJ ČR

Základnisofmafavá výbava - min 20,311 MPR [multiplanáml fekonstrukoe). MPR curved

(multiplenárni rekanstrukee m zakřivením), MPR thick (muněpieniml rekonstrukce Limon

vrstev). MIP (maximum intensity prqaclion). mw (minimal inlensiry projection). VRT (volume mln. :! současně ano 3 současné

mám technique). mereni Hu měfenl anatomických vzdáleností | úhlů. SW pro automnliďé pracujícím užhrameiů pracující uživatelé
odstraňování kasu u principu HU minou. DICOM Storage, Print a ommmwe. Export dal

DIGOM AVL JPG nebo PNG lurmátm

sw meT cévní Mým min. vrozsahu: ammlioké sumrekce skeíelu cT-DSA. zahrnujicl
pokročilou aumamkou vakuum! emiy'zu :esegmeMaci cévního letiště včetne zékladnjho

: E !pornenováni ,
aummalidcé vyhodmni a kvantifikace stenůz, vekonslnioe zakřiveného : prglmťlšhmilu „' uživatele

naplimeneha zalozeni lumen osv. EMnace struktur suma akalcifnkacl... wi

ph využil! datzískaných die W pahlízy ae značkou „...

SW pro CT virtuální kotomauslumllmin.\1I mam: plne annmnencká segmentačnj analýza
lumen wave & amounkaci. 20 . :!Dzobfezení. autumn“ tvorbe Fuetviaw ! andeluminlmi

.

ny-mmugn mm
.

měření velikosti polypů : jejich awataerum. elektronické cisteni mm:,ŠchWĚgáa %?Sfamů
stku. Současné & synchronizované zobruenfuualy'zy dll zlsknuy'chv poloze padenta u bňše

pracu;

& mládech.

SVI pm hemm parenclwmu plic. věcmi plicní embolie min. v rozsahu : kvenaiatívni
mereni v diagnostice plicnldv W111. hodmomlzávažrmti emlyzbmu : melenlm objemu .

ahmfmálnllm pucnnm parenchymu, segmentace picnlch maka. Nástroje pro vyhodnocení m::a'ržršaohuzmnšm&LĚÉÉ
podeáenl pficnl embolie lemmamním diem“ mesh: vjednmtivých čáslech plicních

ih
.

aw vroumým plicních míň mm. v maltu: vybavení pro hodnocení nízko dávkového
cr pfncnlho vyšetřeni ammlinkm. pradnG mmm“ detekci nodulů. jejim

lemma do 30 : kvemimiwú múzou. Analýta bude poskytoval infomace o velikosti.
tvaru : změnách v cm nemu. mena (Elnpsed ume .Doubjing line, Procentuilni m1

. 332? "za ““" F;"Wmmž
Metaní avýsbdkwézvfiwmw standardizované : umožnl porovnání smutných :

"

SHvějŠÍdl CT shenů WW padem: včetne spohčnéhn mbmmnldflvéjšldl skenů pro
vizuální Mm.

Emou smimaCD/CNDIUSB ; mamma CDDVDIUSB PMTŠÉÝÍÍM5“ “"
em

Export mm ve fnfmálu pro 30 lisk (např. su.... .) F?;Ě; ““h"“- ana

Export dat ve hrmé mew, Aw. JPEG Pwmifgýfmabgnm- m

nm smmga. PriuL om Pwme ““;"“ anu

nw : mmm výkonem a grafickou kartu" oplimalizuvany' pro práci s penalem P&ĚŠWŠÉWL ana

1x pracoviště a 1x monitor vysoka kcnlraslní diagmstický - mzaisenl mnm'mru min. 4 Mpix
, . .

velikosl min 30" 9ks ix monitot vysoko kontraslnl diagnostický - rozlozenl monitoru min 2 Mpix.Poťfxgýlfš'něn'“

ena

velikost minn"

1x prawa! s 1x monitor vysoko kontrastu! diagnostický - rollišenl monitom min. 4 Mpix , Požadavekjeabsoiumi.
Em

velikosl min.30' musl být splněn

1x pracoviště 5 1x "mila vysoko konuasml díagnoslidtý - rmliSenI monitoru min 2 Mpix . Požadavekje absomní
enovemmsl min.27' musí být splněn

„„

ano
UPS s kapacitou min 15 min pro každé Pc musi bin nplněn

   
 

 

 

  Mmum CT ve Mme - na sbopním uvesu MĚSĚÝTIĚLWÍ m

mmm kam na pacienta. včetně nahkedwém monitoru v CT ovladovně Pa:;ÉĚSĚŠWL
ano

Elekrioký mzvaděč Pa::nfsfčýjtegmml'
“

Potřebné kabelové kanály Požadavek je absolutni.

muni být spiněn ano

  
 

strana 15 z 24

 

 



 

 
EVROPSKÁ

Evropský fond pro regionální vvzvoj
Integrovaný regionální operačni program

UNIE MINlSTERSTVO

a I PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

 

 

    
 

  

Potřebné lanové rám & kotvicl Požadavekje absoiumí,pm y my
musí být splněn „„

Marcum - absluha ): pacient (nutné pro inatnmvánl pacienta během vyšetření) WP absolutní.

musí hyď splněn

Požadavek je lbsolulnt

 

 

    
 

 

 

 

 

   
 

max lhůta na odstraněni závady vzdáleným pristupem - 12 hodin od nahlášení musi ný! splnen ano

. Požadavekje absolutni.
mac mm na odstraněni závady od času nahlášení bez potřeby dodán! náhradních dílů— 1

.

pracovni den ode dne nahlášení
musi byl spiněn ano

mu mam na odstranění mawa: casu nahlášení pri pouebé dodán! náhradních umo - : PĚĚÝŽĚÉM- ano

pracovnl dny ode dne nahiášsní

Podrobná specifikace kupní ceny

Cena
Položka veřejné Počet Cena

_
Typové označení DPH v Kč v Kč

takálkylnázev kusu v Kč bez DPH
včetně DPH

Multidetektorový CT Přístroj

+

IH PRIME

Systémová konxole akviziční 1 :" “"

m, 750. ooo,- :, 257. son,-— 13, 001. suo,—

(skenovacn

Portálový server VITREA EXTEND 1, 550. 000,—- 346. 500,— 1, 955. 500,-

Kllentské počítače 500. 000.—- 105. ooo.-— 605. 000,—-

cena

Další příslušenství 1
'““"še'mme

zahmm v ceně

CT přístrnje

Celková nabídková cena v Kč 12. 900. 000,—— 2, 109. 000,— 15, 609.000,—

     
 

Nabízená konfigurace:

 

 Aquilion PRIME-SP

:|. ks Subsekundový celotělový 160 vrstvy' systém počítačové tomografie
'

Moderní, rychlý a výkonný počítačový tomograf (GT) s možností zobrazení 160 vrstev na jednu rotaci

360', vybavený nejmodernějším účinným systémem iterativnlrekonstrukce pro maximální redukci

dávky, jak pro pacienta, tak případně pro zdravotnický personál.

Cl“ sestává z:

- gantry průměr 78 cm s náklonem +/- 30'

- nosnost stolu 315 ks
- detektory. 80 detektorových řad s 896 polovodičových keramických detektorů

- šířka detektoru v ose : je 40 mm (80 x 0,5 mm)
- Generátor 72kW [80 — 135 kV, 10- 600 mA)

strana 16 z 24

 



 

 
EVROPSKÁ uma MINISTERSTVO

Evmpský fond pro regionalni rozvoj Q PRO MISTNI
Imagrovaný regionální operačni program ROZVOJ ČR

- RTG lampa Megawol s tepelnou kapacitou anody 7,5 MHU s ochi. rychlostí1,368
MHU/min

— systémový transformátor

- DlwmaJJ Interface

- AIDR 3D ENHANCED moderni iterativni rekonstrukční algoritmus : raw dal

- Rekonstrukce obrazů pomocí umělé inteligence AiCE

- skenovacitechnika pro muzkovou perfuzi šíře 80 mm

— parametry skenování:

- min. skemvacíčastSsechEO')
- FOV 50 cm

< prostorové rozllšeni 17 |p/cm (2%MTF)
- maxlmálnískenovací rozsah 2000 mm

- kontinuálnisken max. 1005

— Nutná dávka C[Dhml pm nizkaknntraslní rozlišení (120 kV, řez 10 mm, 10

cm Capthan phantom) 5 mm © 0,3 %, [?- HU), pro spiráinialcvizíci je 3.1

mGy

 

| 1 ks Systémwá konzole akviziční [skenovací]
Monitor 19“ LCD EIZO : vysokým rollišenim kontrastu

Úložná kapacita pro RAW data 550 GB

Celková disková kapaclla 1 TB

Internal memoryziz GB

CD/DVD jednotka

Zálohovánisystému pomocí UPS 5 min. délkou zálohy 15 minut

- Rekonstrukinl rychlost více ne! 50 obr/s ! při plná“ použiti plné adaptivní
herními“ "konstrukce : RAW dit - AIDR ED ENHANCED

- rekonstrukčnímatrice min. 512 x 512

- Plná implementace iterativnfch metod rekonstrukce do vyšetřovadch protokolů
(pruspektivně) ve spojení: modulaci mA

- Real Tune Hellcal 12 snímků la sec

» Náhlednvé zahrazení při skenovánív reálném čase

» kompletníakvizični software vč prmokolů pro dětské i dospělé pacienty
- Modul Sure Start pro optimalizacl sledování kontrastní látky

— REAL Ec—modul řízenldávky v reálném čase (modulace mA)
- Automatické nastavení kv dle anatomie pacienti ( Surekvj

— Automatická tvorba a odesílání MPR rekonstrukcí po skončeníwšetření
- SEMAR- sw pm odstraněni metalických anefaktů

- Vyhodnocovaci software: 20, MPR, MIP, mlan,3D objemová lpavrchová
rekonstrukce

— Software pro automatické odstraňovánl kostních struktur

- Dedikovaný SW a HW pm subtrakčnl scanavání pm odstranění kostí, kalciiikaci, či

stentů vtepluidu
< Dicom3.0 interface (StorageSCP,Print, MWM SCU.DJR)

1ks Pnnálový server VITREA EXTEND

SW a HW vybavení bude umožňovat celotělové vyšetření, zejména vyšetřenív oblasti traumatologické,
neurologické včetně kompletního angiografického zobrazování. Zejména bude možné provádět
diagnostiku chorob a vyšetření orgánů dutiny břišní, pánve, mediastina, zobrazení mozku, páteře, kostí

atd.

Panelový server umožňuje 3 současně pracující klienty (pro všechny uvedené softwarové aplikace) s

možností instalace software klientů na neomezený počet počítačů.
DICOM Storage, Print a QuerYlRetrieve,

Export datv DICDM a některém standardním formátu pro prezentačníúčelyjakoje napřnkiad JPG, PNG,
live smyčky MPEG, AVI formátu.

Celková disková kapacita 3 TB
Internal memory:128 GB

strana 17 z 24

 
  



 

; EVROPSKÁ UNIE
MINISTERSTVO

\  Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrwaný regionům! operační mmm ROZVOJ ČR

Základní vyhodnocovací software:

Multi modalitní viewer pro hodnocení dat z MR a ostatních modalit

2D, 3D, MPR (multiplanámí rekonstrukce), MPR curved (muhipianámí rekonstrukce se zakřivením),
MPR thick (multiplanámí rekonstrukce širších vrstev), MIP (maximum intenstity projection), minIP

(minimal intensity projection). VRT [volume rendering technique), měření HU, měření anatomických

! vzdálenosti a úhlů. SW pro automatické odstraňování kostí.

\ Anglo Soltware

Cr-DSA, zahrnující pokročilou automatickou vaskulární analýzu

Plimísohware

SW pro hodnocení pllc — včetně automatické kvantitativní analýzy plicního parenchymu a zobrazení

postlžené tkáně

SW pro automatickou analýzu a hodnocení plicních uodulů

Kolnnuskopický software

SW pro vyhodnocenívirtuálnl kolonoskopie včetně automatické segmentace lumina střeva

 

i 3 kusy - Klientské p_nčftače
Windows 10

1x pracoviště 5 1x monitor vysoko kontrastní diagnostický - rozlišení monitoru min. 4 Mpix
,

velikost

min.30" plus 1: monitorvysoka kcntrastnídíagnostický - ruzlišenímonitnru min. 2 Mpix, velikost

min.27"

UPS s kapacitou min. 15 mln

1x pracoviště 5 1x monitorvysoko kontrastnídiagnostický - rozlišení monitoru min. 4 Mpix . velikost

rnin.30"

UPS s kapacitou min. 15 min

11 pranovlště s 11 monitor vysoko kontrastní diagnostický — rozlišení monitoru min. 2 Mpix
.

velikost

miu.27“

UPS s kapacitou min. 15 min

 

jíalšf příslušenstvl |
 

Elektrický rozvaděč nebo přelbrojení stávajícího
Interkom mezi vyšetřuvnou a ovladuvnou

Náhledwá kamera ne pacienta. včetně náhledovém) mnnitom v CT ovladovně

Pomůcky pro provádění zkoušek provozní stálosti, fantomy
Fixační pomůcky pro polohování pacienta
Kotevní prvky, potřebné rámy a další příslušenství nutné pro instalaci všech prvků obsažených v

nabídce

V Prachaticích dne 14.1. 2021 V Praze dne 2021

Kupující Prodávající

Nemocnice Prachatice, 3 s AURA Medical s.r.o.

Digitálně podépsšlIng. Michal

ing. Michal Ěmš

 

 

Čarvasmm
Ing. Michal Čarvaš, MBA Andrea Krejčí
předseda představenstva jednatelka

MUDr_ František nigmlfuěpadepsamunmamisek
, _

Stráský........... .....

?;šgmm'.-JMM?JBWVW Andrea ŽÉÍŽTĚŠŠ'EWI
MUDr. Frantlsek Strasky KYEjČÍ 033323334

člen představenstva

OTISK RAZÍTKA

strana 18 z 24

 
 

 



 

 
EVROPSKÁ UNIE M INISTERSTVO

Evmpský land pro regionální rozvoj & PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální opemčnl program ROZVOJ ČR

Příloha č. 2

Záruka a záruční podmínky

dle odstavce 11.1. kupnísmlouvy

1. Prodávající poskytuje na Předmět smlouvy a všechny jeho součásti plnou záruku po dobu třicet

šest (36) měsíců. Během Záruční doby je Prodávající povinen bezplatně odstranit veškeré vady,
které se na Předmětu smlouvy vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměnyvšech náhradních

dílů a součástek a včetně bezplatného prováděnivalidacía kalibracíPředmětu smlouvy (resp. jeho
relevantních částí), provádění pravidelných kontrol a dalších servisních úkonů a činnostív souladu

s příslušnou právní úpravou, aplikovatelnými normami, provozními potřebami Kupujícího. Záruka

se však nevztahuje na vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným zásahem do

Předmětu smlouvy Kupujícím nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež
nemají původ v Předmětu smlouvy, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou,
nebo které byly způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat ktíži Prodávajícího a/nebo
Předmětu smlouvy. Prodávající se dále zavazuje poskytovat Kupujícímu během Záruční doby

potřebnou uživatelskou podporu a poradenskou činnost při odstraňování závad, problémů či

nefunkčnosti, které se na Předmětu smlouvy vyskytnou, a to též formou telefonických či e—

mailových konzultací.

2. Prodávajícíje povinen během Záruční doby odstranit nefunkčnosti čijine' vady Předmětu smlouvy
v následujících lhůtách od nahlášení:

. do 1 pracovního dne od nahlášení opravy, v případě, že potřebné náhradní díly jsou na skladě

Kupujícího nebo Prodávajícího. V případě, že je nutné dodat náhradní díly ze zahraničí, není

Prodávající v prodlení, odstraní—Ii závadu ve lhůtě do 3 pracovních dnů od nahlášení.

3. Prodávající je povinen nastoupit na odstranění závady v místě plnění do 12 pracovních hodin od

nahlášení \: pracovní den mezi 8,00—16,00 hod. nebo do 12,00 hod. následujícího pracovního dne,
pokud nahlášení bude vdobě po 16.30 do 7.29 hodin následujícího dne, nebo pokud k nahlášení

dojde v mimopracovních dnech. Za pracovní hodinu se považuje hodina, která spadá do časového

rozmezíod 8.00 hod. do 16.00 hod. v pracovních dnech. Prodávající musízávadu odstranit a uvést

Předmět smlouvy zpět do běžného provozu vtermínech uvedených v odst. 2. této Přílohy č. 2.

Prodávající splní svoji povinnost kodstranění závady či jiné poruchy Zařízení též tím, že ve

stanovené lhůtě dodá Kupujícímu a uvede do provozu jiné zařízení, které bude způsobilé plně
nahradit funkci Zařízení s vadou či jinou poruchou v podmínkách provozu Kupujícího. Prodávající

je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000; Kč (slovy deset tisíc korun českých)
za každý započatý den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 2. této Přílohy č. 2. V případě

souběhu smluvní pokuty za prodlení s termínem pro odstranění závady s jinou smluvní pokutou
dle této smlouvy se bude od okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat dále již pouze smluvní

pokuta za prodlení : termínem odstranění závady. Smluvní pokuta může být uhrazena formou

zápočtu vůči pohledávce Prodávajícího za Kupujícím.

4. Na tuto smluvní pokutu se jinak vztahují ujednání čl. 12. kupní smlouvy. Způsobenou škodu se však

Prodávající zavazuje uhradit v plné výši bez ohledu na to, zda škoda převyšuje smluvní pokutu, a to

iv části, která je kryta smluvní pokutou. Za škodu se považuje i úplata, kterou Kupující uhradil třetí

osobě za provedení činností (např. vyšetřem ,

které Kupující nemohl pro závadu na Předmětu

smlouvy provést za použití Zařízení.

strana 19 z 24

 



 

 
 EVROPSKÁ „N,E

MINISTERSTVO

Evropskýfondpmragíonáhímzvoj PRO MÍSTNÍ
Infamnýregionálnioperačnipmgram ROZVOJ ČR

5. Za nefunkční Předmět smlouvy ve smyslu této Přílohy č. 2 se považuje Předmět smlouvy s takovou

vadou. která brání jeho běžnému provozu jako celku, či která brání provozu některé jeho
samostatné části v diagnostickém či léčebném procesu a navazujících funkcí, nebo která natolik

znesnadňuje užívání Předmětu smlouvy, že Kupující nemůže Předmět smlouvy užívat obvyklým

způsobem.

Prodávající oznamuje Kupujícímu následující kontaktní údaje, na kterých je povinen přijímat
hlášení, oznámení a požadavky Kupujícího:

Kupující je v případě závady na Zařízení povinen tuto nahlásit Prodávajícímu prostřednictvím
servisního informačního systému na tel. č. +420 222 560 119 nebo faxem na +420 244 910 169,

či e-mailem na adresu ct©auramedica|.cz.

Pracovní doba Prodávajícího musí zahrnovat časový úsek od 8.00 hod. do 16.00 hod.

v pracovních dnech.

Za okamžik nahlášeníse považuje okamžik odeslání e-mailové zprávy nebo faxové zprávy na výše
uvedenou e—mailovou adresu či telefonní číslo. V případě použití e-mailové zprávy pro

nedostupnost telefonní linky tvrzenou Kupujícím, je Prodávající povinen prokázat, že telefonní

linka byla dostupná, pokud nebude souhlasit stvrzením Kupujícího o nedostupnosti této linky.
Prodávající nenese odpovědnost za nedostupnost telefonní linky v případě, že dojde kvýpadku

poskytovaných telekomunikačních služeb a Prodávající tuto okolnost Kupujícímu prokáže.

Kupující je oprávněn ktelefonickému nahlášení podpůrně nahlásit nefunkčnost či jinou vadu

Předmětu smlouvy též zasláním e-mailové zprávy na výše uvedenou e-mailovou adresu.

V Prachaticích dne 14.1.2021

Kupující

NemocnicePraghqtciríeé3551. |. |g| n epsa
Ing' MIChaI

lng.MíchaIČarvaš
" Datum: 2021.01.14Catifa;

............ www..

Ing. Michal Čarvaš, MBA

předseda představenstva

..,
Digitálně podepsal

MUDI' Frantlsek MUDr. František Stráský

Stráský ...................
'?3.392“  

člen představenstva

OTISK RAZÍTKA

V Praze dne
.............

2021

Prodávající

AURA Medical s.r.o.

And rea mgilálně pndepml
Andrea mia

Datum 2021.01“

Krejčí „.  6+nl'00

 
Andrea Krejčí

jed natelka

strana 20 z 24

 

 



 
 

EVROPSKÁ unus

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný vaginální operační Wm

Příloha č.

MINISTERSTVO

© mo MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3

Požadavky na součinnost Kupujícího

dle odstavce 8.2. kupnísmjouvy

Součinnost a spolupráce kupujícího bude nutná v rámci řešení případných problémů, při řešení úkolů

spojených s plněním této zakázky, a to v oblasti technické, organizační a provozní. Jedná se zejména o

případné poskytnutí dodatečných informacie konzultací odborného (medicínského), technického a

provozního rázu a případné poskytnutí další nutné stavební a technologické dokumentace či

spolupráce technických pracovníků kupujícího jako jsou (elektrikáři, pracovník výtahů atd.),
zpřístupnění pracoviště po předem dohodnutou dobu a další nespecifikovaná spolupráce provozního
charakterů, která nevyvolá žádné dodatečné náklady na straně kupujícího.

V Prachaticích dne 14.1.2021 V Praze dne 2021

Kupující

Nemocnice Prachatice, a.s.

Ing ' Digitálněptědepsal- Ing. Michal awašMIChaI
Datum:202'|.01.14

Ča rva š 10:43:34 +o1'oo'

Ing. Michal Čarvaš, MBA

předseda představenstva
Dlgltálně podepsal

MUDr. František MUDr. František Stráský
, ' Datum:2021.01.14StÍŠŠkX

.................... 1014603401306.

MUDr. František Stráský
člen představenstva

OTISK RAZÍTKA

 

Prodávající

AURA Medical s.r.o.

Andrea “WWW

Andrea Krejčí
Datum:202|.01.14

Krejčí HSHIDWI'OG'

Andrea Krejč
jednatelka

strana 21 z 24

 
 



   
EVROPSKÁ „ME M INISTERSTVO

Evropský Iona plo regionalni rozvoj © PRO M ÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační progam ROZVOJ ČR

Příloha č. 4

Doklad o pojištění dle bodu 7.8 Kupní smlouvy

Doklad o pojištění — pojistná smlouva č. 8603436043 - samostatná příloha (11 stran).

Strana 22 z 24

 



 

 
Příloha č. 5

Seznam poddodavatelů

Plnění nebude realizováno za pomoci poddodavatelů. 
EVROPSKÁ „„.E MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj © PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionálnloperačnlpmgram ROZVOJ ČR

strana 23 z 24

 



 
 

EVROPSKÁ UNIE

Evropským pro regionální rozvoj

lmegmverrý regionální operační program

VZOR předávacího protokolu

M INISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

 

Dodavatel

IČ
DIČ
Ad resa

tel:

email:

IČ: 260 95 165

tel:

email:

odběratel: Nemocnice Prachatice, a.s.

Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01

DIČ: CZ 699005400

 

Datum vystavení 
předávacího protokolu:

Smlouva/objednávka E.: Místo určení:  
 

Dodavatel potvrzuje, že zboží / zařízení, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno

v souladu s Kupní smlouvou č.

Zboží &. 1 "název" (označenístejne' jako v rozpočtu projektu):

 

název)

Označení zboží v rozpočtu projektu (kód + Označení zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

Typ přístroje, výrobce

    
 

Dodané výrobky a příslušenství:

 

 

 

 

 

 

 

       
 

Příslušenství - Příslušenství - typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus

obecný název 5 DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zákona č. 268/2014 Sb. je garantován po dobu
........... měsíců.

od bo rnou firmou

lnstruktáž personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona č. 268/2014
Sb. v hodnotě ......../ bylo bezplatné / bylo v hodnotě

Zboží předal:

datum:

podpis:

Zboží převzal:

datum :

podpis:

strana 24 z 24

 



&. mpwmntp _Mllpp u_n
: :

Kooperativa
“mmm

Pojistná smlouva  
tmm

pmpotištěntpodntkateiskýdlrizik-TREND 14

Knoponu'l pojtilnvna ,thnl lnlurlnu Group

umwmvmwmammm
mumT.Wvummmmumevm.m.msw

Www

 

“WHA.
MMmámdmávoem „Mudvvmwmcms

..na-nima KWu—Šhllmlmtlbade'nň Kmnčddwnmh

wmrM-mmmm.

%Hw

minu

Edmunds"
“*

Wmtmwwnmmmmbm W.::mmum

4:15:me

wmcmmmwvmm memmum )..-mmm.

MWSMWWW mmmvmmxmmmummzm

mmm“

stran: thum- ED. mmnmasu:

  

Wl.

W

x wrmmm

:. _mmhummmpwvwm

mawmmhnsmn

! Im „_ *“ m M MMvmmMWĚQMMm—mm—YM ""

Mm—anm-emomww-w—WMWEWQĚF
zák

m-wmmmmmwmnwnu

L MWM“
mmm

MM
“ m ( dequh-ĚWEDWMMĚ

mm wmamummmmjeglmmuknwwmmhmmm vm

wmmmpwum
max ambulnelaum mmm

uúmkmmmdmnkmmww

mmmwwmmwmwamvau—nwmmmmu
pumu em::.-rv :mad:: WWMeMemmmomw

nm:.
w

LmMM—smmn
sedu:: muz

mamma mw ham MMM.: odm

M*wmmmumw MVV“

awwnM—mT.Mvmmmmmmummemmfw.:WWW

scnmzwamxuwrrmzmsanam

 
MWM

nmmnwmmsmmmmmmmhmwmm
.wmm „mamma mmmmmm

-mm|x=a'nmwwnm.a mmmnmmmhmdmmm

-výmb|l mamina:

mmmmwnkm mě !mmumdupodum

awmmvlšmm swl" memnmmummmuwm
x

» Wpůuuamhammmmwkwmwmmmuumnm
:) anwv vnuvlsbmsnuslulnwčuumňum mxmmwammm

Mm mmm mmmummmmmkmwú

mmmxmmmmamammxwmwmmum
wmmmmmpammzfd me „umummmlm

Mmmauwhsmlum vammf mmumm

MMM va-Mkm mmm mmmnm
wmwmmmwmmmuumm

-MM.M w.“w-t-MM
mxvmmmmmmm

MWMMapma-mmmmmn
thmmmwmwmmhmmmmhmu

mwmmuwmmmunuxwmm

meuwMuMmMnhhMm-Mmúnmw
mwnm

masovou"

www::

un—um

wnmxmmmcaw.

aha!.

?hdkkuimwmmmwmmmmmmmmmw mh

Wwawmmmmwnw

uzlem: nmmwm nlmawmm
Mae mwmm "WWW suwsosm.

MMM

Strani (ndk-mIDXRfFM.W3

Mb.

w

WMnĚWSMMnM-iw
MMM MMR MMM

“"“““ "'"“

mmm
"'"“ Hmmmmmxmv

Mm muWm pajlnnl „.W „MWM MMWMRMmr—mzmnmumuaw"Mlh- Dolm— nwm!wem \: mm HW mmm mm
„mm. mm „&MMWWTMWFMWJŠWMW

_.

 

 

ms.
!!!—m

i Hume

?Wuw uuu

mam
—_ ___„_

. _“ „V mian“

hubu
nm

——

mm
_, _— ___.- sumu

WWMHM
mama

“-n—M-mmum
*w-MMM

___—___...

...,..W.. __:
“

:anim/pumu ___—___...— “:
Wmmpw

__
mše

mamuta“ ___—___..— umu

 
wwmmmmmmmmmmmmmmr;

wamm
mm man, vim hmmm Emu

mm mm.;

Bauman
Mss'rmsms
mm

Svanbtcelkmmwrřm.mm



 

ml
W

Mme:
mhumwu-Mm

Mistrů .hmmmwnmdmmpmmnmm nímdmkhLumma! pf_mMmmanmmM:IZc;mkra-JM .
Www amanimmhm

PMR “* WMD" Wl! Mlvhnlnú

zmmw“ “hmmmngn“ Minutámwhwm :
mm„=mmmnpmuww:zy_ nudumw , b/

: www.ammmmmmmmuúmpmwmmm.
su- mmmmm

s. www.ummšlmwáwn wm Mb:
mmm MWMMnWh MmMmmuwmwmmmmswammmamm

www.; m mmmwmpmmw
smummwuxmďšwmmwmumw.mmv

mwmawmmwmmk
mluva— Wrmmmpwomm

vwmqumW-Lwů..ma
' :“ nsmmmWhm

nwm

„ĚŘM' “„a—:".uuu “%:-\:me
ĚMÉQMd—mwo „mnam uhE-IIHWMM

vmmammmmnu W—ouůB—M Mmemmwm * WM
„.mn

' l m m m
1 Mumwwhv—hw
1:- „"M“—".m— pudu.mmm mxmw mmm. „* Mm, „mumnďuwmmwwm "" ““"““

alma Hmmm.. wmmmmmmmmm$ Múzy. . b'“ woman;
.

u pm MMM nastaven : pum mmm. vam : mm a.
nwm „Mm „my.

ammmnlnlmimúkiě
'

Hmmm
WMWMm-ůmwmwmmmm w„„mmUMMv

.u.
„“i—W

&=.:me ». 'ĚWMIMWWDHW“„mm M .,53 “M mmmammmm-hgmn-wmmm
nwwu—M-m—

ngmmthiMMIMoWMÉpami Wm“ M—mmmmmManMMdWMst-andwhqvúmwsbu
Mawmmmwmummamummmm

Mmmm-„M wm mmm , v::mumswwmáámwmm W“ ""

*Mm—Mmmm"““"“ mhfumtwm WWII!WÁMMvwmmmu-nmůšmm M'PM
*

umu 'mumm
m m" nsohh m" - M mnmmhmmm.wmm£lummmmm£

včdnmth ; mn. au hwkidwtm
WWWRMWWMIM!WSMUM

mmmm

[ Wmmmmmmhmummmm—mhm Malkin:wwwanm—WmmmMsá—mmť
“'n-lumi-mmmwmaďůwxm am „lm. W

""u“
„„mMMmWimmva-mmwm

mshhummmmsnma

Mam
W

MMM 'hnhtdh'lmud WMWWimma" amun—ámmnkm mandum
mmm mmwmmmummmawpmmmymlmnmmWW-ammmm

mmm Wn—Wwwxmwmmqwml: nWamuĚv-nmmmmxm

1 Mommwmx-mmz.muwws-mmw
RWSWI

Wmmmmůzlšml
“M 

  

_ --—»—— _
WNMWIMM

Ammann

n ..:n .mn "hmmmm " Kmlmgmu_4_m
V:! *mmmmmmmm„

...::;mwwmj, _ *
“

 

suníhnsnlolmmmma

mMú—utmm.—.
hmmmmnmwmmum'mn

thymmmgtmmrmmwmm annkdnm
:mmmwmwmmwmm-mmvmw
Manwwmwmmmukmwmnm

msmmmmwmm "MMM“mwnsuvmmwmmmm.mžumh

m1

luna .... mu, .minima inn.uma .,... ...,„ů
'" a ' “"'qung "" ““P"“

 ..a. „,—„_ _“amamnmmmummBMW mam _gvMMhdÁmemMnMmethzmm
mm “&="an „_ .= „Mnb-wwmnmomm'au &

WM |- : Ibma adn— _. .

B
...e... .gd—mm “““““

u M'WMWMWW_Qmimoto „„ - , „„
“"M“iww ' MM '

  

"* wmumuwmw „„ MM“5M*meM—M umu. m.., m » M _MWW,
Wuv.“NMMh—mm'w h-mmmm . w" "“““ “"“"" MM—WMMWkWWMa

\)
n m.mm.mmwummmmm

:mawmngghu mmwmnmmnapmwmmmwm

sm thnml.ktrmmma



m...:

“thww

vm \ nost em hmm mb mannmm

““...-„* “*...—...a"Wúmmm. Mme... I.:.: a... „mam

Mmmm11=wemuzwgpaa£nzxmuaw nwmhrje „:an „- ! n.pokutavuaÍJMuwwmmm mamapmmmommmzmuem

hmm: Wwwwmn mm mam.. mambo
.. u pm

wmommardhwgmmnmmmmmmmaMmm
pmwnm MaummimmmďunWMMm mmxdmun

1. u pana uavl

. um..,m mm.... ...... ...... „...... ...... m......

Wmmmm rebo

mtmagammmmwmmhmumNmmnwmamtmmuMMM
:) &ammmpmďdpmmmxmwáwmamm

11) kmhmdnhmmsůmnmmúmmmutmmvmhnpfwwmů!) Wm- mwmmmmmm:)vpftpamyšoscmwkm Mmmmmnmwmmhumw

 

:wwqmmmmm mmmmmmmm Mum-mnv

d & mmm hnwvmmmmmnamvle » mmmďgn“mmmMihail" „rohem Idnuvrlmnhmm grunt

nmmwnmlmw

am.

wmnmhMMWuq-u

ÚZWWumMGWWMŽMS * M 
MWA).““ "“"““ňmšgwew .mmmuwmmmmx

mama? mmm.:
“mmLmMW-am

41me WHL

am-mmmwm

mm;:gmmawewnmumuwummmW-WWMNWIMWŘRM pojmům mian!

MmemanmmumwammmMammut

nzwwummummmHmmmwmu-mm:ůúdf-I uma- ,W memyw
*!

Mammmmmw

372mm.: WWuMuMmHmmnd-mmwdaýnH-n : Inn .la- a_- vummunm M a“- M
mmm“ wwwauamammmmud Min

MMMW WWW umummumvmaxmmnummmmmm pnlblluhd ho rek mm unu
„ mmm“„wwwmnngwm uunmmmu »

“anw-Wmmmmm

nwumwmwm-w mama..

"_“
www mw

amani- Lama hmmm nebo

mu „hmmmmeaoanawwhmmwmwm
mwmmxmmmump-nm Mwmanurwwmm

WWWW mnm mmmhwmomm
mnmmmawmnkm

nm::mm—nxmamvmu:mmmmwmknkmmpwm mmm m

mnmwmmkmmmm wwwl—
mmm mmm wmnmuwmmmmu

MUMBJÚ mmmumn unemvmmmám "““““ “* “'""

Almžezmmm. madzwmuwmmmukemmm m

sw- lm'nlhm m). “Fawn mam

Dolnlh Immuno do dukllmentu obslieného v úlevě mávl

Tema dn'hlmenl. který mm převedením vsmpn v Hsilnne podobě do podoby elektmnlcké pud
whawym 515mm 1041311311204. MHRIÍSÍ se z 10 rm, » 11mm! shoduje : obsahem mm.

Vllup b= mmm., prvku.

Imérm . mm: osaby, kteri kameni prvveďle: mmm sxorcovlt

Vysuvíl: Ceti pain, Ly.

mm: mm 413

Česká poll., s.p. dne 17.111.an

 
VWIH-ZWHHOW




